
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

6

10

7

5

2

8

9

4

TOMASINI Andrea

BRAGA Davide

BELLANDI Massimo

ROSSI Alberto

MESA Raffaele

GALLISTA Luciano

BIANCHI Giorgio

SGARBI Silvano

BOTTOLI Kevin

MANZINI Michele

Rivoltana A.S.D.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Parcarello A.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Pilastroni

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Palazzolesi Tritium Asd

Team 2000 A.P.D.

Il Barbo Aspd

Pescatori Lecchese A.S.D.

(Colmic)

(Simac Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(CR)

(CR)

(MN)

(MI)

(BS)

(MB)

(MI)

(MN)

(MI)

(LC)

14.630

8.200

4.610

3.630

3.370

3.340

2.270

1.750

1.570

1.150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:32:39

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

7

9

8

5

3

2

1

4

6

SCARANTINO Giuseppe

BALDUIN Mauro

CAIMI Mauro

BALLARE' Antonio

FRANZONI Maurizio

VAGHI Andrea

SARTORI Massimo

MILANI Paolo

BLASI Michele

BARBIERI Enrico

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Pilastroni

La Bosa Vibel

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Aquarium Virgiliani A.P.S.D.

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Sensas)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(MI)

(VA)

(VA)

(MB)

(MN)

(BS)

(BS)

(MI)

(MN)

(MI)

9.190

7.710

5.130

3.320

3.140

2.060

2.050

2.010

1.720

730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:32:40

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

5

4

1

10

2

6

3

7

9

ACQUATI Andrea

GESSAGA Lorenzo

MAGRI Federico

CAPITANIO Andrea

TRECCANI Matteo

GALLI Alessio

PERFETTO Alessandro

SPINELLI Danilo

BARBIERI Curzio

BONINELLI Giovanni

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pavia S.P.S.D.

Le Groane Adps

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Palazzolesi Tritium Asd

Longobardi Asd

La Bosa Vibel

Pilastroni

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Milo)

(Sensas)

(Trabucco)

(MB)

(MB)

(CR)

(PV)

(MI)

(MN)

(MI)

(MI)

(BS)

(BS)

10.390

8.680

7.830

7.560

7.070

6.120

5.990

3.400

1.950

1.130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:32:40

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

10

6

5

4

2

9

7

3

TERRANEO Maurizio

SOAVE Giovanni

FRADEGRADI Eugenio

DI BRINDISI Cristian

ABIRA Mauro

GUARRESCHI Vittorino

GALANTI Diego

ZENITO Massimo

NICOLO' Orazio

CARRARO Wanni

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pilastroni

Robarello A.S.D.P.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

La Seregnese Ads Gps

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

(Maver)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(MB)

(BS)

(MI)

(CR)

(MN)

(CR)

(MI)

(MI)

(MB)

(CO)

6.980

2.500

2.140

1.790

1.500

1.080

950

560

400

240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:32:41

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

8

1

10

6

3

2

4

9

7

REDAELLI Davide

TERRANEO Maurizio

DELFORO Massimo

FRADEGRADI Eugenio

DI BRINDISI Cristian

IMPRENTI Diego

LODA Davide

MELCHIORI Luciano

ZENITO Massimo

NICOLO' Orazio

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Robarello A.S.D.P.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Lo Storione Asd

Sommesi Adp

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Milo)

(Tubertini)

(MB)

(MB)

(MB)

(MI)

(CR)

(MN)

(MI)

(MI)

(MI)

(MB)

9.410

6.980

2.650

2.140

1.790

1.630

1.420

690

560

400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:32:42

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

4

3

1

2

5

9

8

7

BOLLI Emiliano

GALLIANI Giorgio claud

GHIGI Davide

BERTOLANI Gianluca

CAPPA Daniel

BRUSAFERRO Giovanni batt

PATRINI Matteo

CASTELLI Luca natale

DEFENDI Luca

MILANESI Valentino

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Sommesi Adp

S.P.S.D.Traghetto

Lenza Sabbionese S.P.S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

(Tubertini)

(Ballabeni-Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(MI)

(MB)

(MN)

(MN)

(MI)

(LC)

(CR)

(MB)

(BG)

(BS)

13.940

12.030

6.350

5.540

5.230

4.540

4.400

2.140

1.700

420

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore F Zona A

Orario

15:32:43

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

7

8

6

10

2

5

9

PROTTI Fabrizio

FERRARIO Stefano natal

FERRARA Massimo

LACONI Alessandro

PIZZI Paolo

TAGLIABUE Andrea

TOMASINI Agostino

GUASCONI Raffaele

TEODORO Luca marco

AGOSTA Gabriele

Team 2000 A.P.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pavia S.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

La Bosa Vibel

Le Groane Adps

Rivoltana A.S.D.P.S.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

La Seregnese Ads Gps

Pilastroni

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(MN)

(MB)

(PV)

(MB)

(BS)

(MI)

(CR)

(MI)

(MI)

(BS)

15.530

6.870

5.200

5.000

4.840

4.400

3.820

3.570

3.100

2.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore A Zona B

Orario

15:32:43

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

1

5

8

4

2

6

10

7

9

DEL PRATO Stefano

LUSENTI Francesco

BARGELLINI Norberto

MERLOTTI Lorenzo

LAMON Edoardo

MARCOLINI Adriano

COSTANZI Luciano

BEGOTTI Giorgio

DRAGANO Giovanni

BERETTINI Andrea

Sommesi Adp

Amo e Lenza A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Palazzolesi Tritium Asd

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Parcarello A.P.S.D.

Aquarium Virgiliani A.P.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Lo Storione Asd

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Simac Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(MI)

(MB)

(MB)

(CR)

(MI)

(MN)

(MN)

(MN)

(MB)

(MI)

10.980

4.370

3.320

3.300

2.320

2.130

1.880

1.170

290

80

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore B Zona B

Orario

15:32:44

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

10

9

6

8

7

1

3

2

TULLI Francesco

CAMPAGNOLI Stefano

BOSSI Luciano

NICOLO' Salvatore

ESPOSITO Luca

PEDRAZZI Damiano

PIZZI Giorgio

GALLO Massimo

PARISSENTI Roberto

LORETELLI Flavio

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

La Bosa Vibel

Sommesi Adp

Pilastroni

Il Barbo Aspd

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Trabucco)

(Trabucco)

(MI)

(MI)

(VA)

(MB)

(MN)

(MN)

(BS)

(MI)

(BS)

(MI)

4.140

3.040

2.760

2.520

2.170

1.770

1.440

1.340

1.020

900

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore C Zona B

Orario

15:32:45

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

8

4

5

6

9

10

7

BIASSONI Pietro angelo

CAZZANIGA Roberto

MODENA Luca

MARCHETTI Giovanni

FORNARI Gian battista

SCONFIETTI Andrea

TINTI Giulio

VIGANO' Giorgio

GALLOTTA Giuseppe

MAZZOLINI Massimo

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Palazzolesi Tritium Asd

Team 2000 A.P.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Pilastroni

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Milo)

(Hydra)

(MB)

(MI)

(MN)

(MN)

(BS)

(MI)

(MI)

(CO)

(MI)

(VA)

16.330

9.080

7.350

6.460

3.050

2.680

2.290

2.020

1.380

1.290

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore D Zona B

Orario

15:32:45

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

8

4

6

9

1

10

3

7

5

PERETTI Vanni

MARCHETTI Giovanni

GAVIZZOLI Stefano

TINTI Giulio

VIGANO' Giorgio

NOBILE Giuseppe

GALLOTTA Giuseppe

TRAMONTI Cristian

MAZZOLINI Massimo

BOTTAZZI Marco

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Pilastroni

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Pescatori Lecchese A.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(CR)

(MN)

(BS)

(MI)

(CO)

(LC)

(MI)

(CR)

(VA)

(CR)

6.520

6.460

4.120

2.290

2.020

1.780

1.380

1.360

1.290

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore E Zona B

Orario

15:32:46

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

5

10

1

9

3

7

2

4

6

BRESSAN Marco

BIASSONI Giorgio

FAVERANI Massimiliano

CEREDA Paolo

CROTTI Fausto

MARGARITA Michele

GUARNIERI Walter

CHIOZZI Andrea

FURNARI Massimo

SALSI Manuel

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Robarello A.S.D.P.

Acqua Chiara Asd

S.P.S.D.Traghetto

Longobardi Asd

Cannisti Pescaluna Asd

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Voltese Trabucco A.P.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Ballabeni-Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(MB)

(MB)

(MI)

(BG)

(LC)

(MI)

(MB)

(BS)

(CR)

(MN)

10.840

8.810

7.230

6.100

4.810

4.220

3.540

2.750

2.650

1.580

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore F Zona B

Orario

15:32:47

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

6

3

2

8

9

4

10

5

7

FAUSTINI Mirco

CASIRAGHI Mirco

BOSIO Andrea

ONETTI Marco paolo

DE BERNARDI Pierluigi

ARCHETTI Paolo

MUSETTI Fabrizio

DAL TIN Fabrizio

LA NEVE Piermaurizio

ARCARI Giovanni

Le Groane Adps

Palazzolesi Tritium Asd

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

La Bosa Vibel

La Seregnese Ads Gps

Sommesi Adp

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pilastroni

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Trabucco)

(MI)

(MI)

(MN)

(CR)

(MI)

(BS)

(MI)

(MI)

(MB)

(BS)

13.730

13.370

8.150

5.890

5.270

4.870

2.350

1.720

1.560

1.390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore A Zona C

Orario

15:32:47

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

7

5

6

2

1

4

9

3

10

PASQUATO Luca

BAIONI Gianluca

MOSTACCHI Pietro

CORTI Bruno

TOSELLI Fabio

FORTUNA Paolo

PINTO Francesco

FAGIOLI Maurizio

BUZZETTI Aldo

NEGRI Paolo

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Il Barbo Aspd

Pescatori Lecchese A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Sommesi Adp

Team 2000 A.P.D.

Robarello A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(MI)

(MN)

(MI)

(LC)

(CR)

(MB)

(MI)

(MN)

(MI)

(VA)

6.140

5.610

5.320

4.450

4.250

3.300

2.880

2.780

2.720

2.710

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore B Zona C

Orario

15:32:48

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

4

6

8

9

2

5

3

1

7

SACCHI Fabio

VITALI Tommaso

GHERUZZI Flavio

TENCA Michele

PIZZAMIGLIO Marcello

ROLDO Stefano

MASCHERETTI Ivano angelo

BELLI FRANZIN Sergio

CERIOLI Marco

PASQUATO Domenico

Pilastroni

S.P.S.D.Traghetto

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

Lo Storione Asd

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

(Trabucco)

(L.S.E.  Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BS)

(LC)

(MN)

(CR)

(CR)

(MN)

(MB)

(CR)

(MI)

(MI)

7.000

6.390

6.280

5.440

4.920

4.490

3.990

3.040

2.890

2.040

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore C Zona C

Orario

15:32:49

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

8

4

2

9

5

7

6

1

10

GUERCIO Franco

INNOCENTI Ivano

CEPPI Maurizio

MONTANARA Fabrizio

MISANI Alberto

MAZZOLENI Paolo

BRANCALION Luca

MORTARI Massimo

CEREDA Giancarlo

MORNATA Marco

Lanza A.D.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Palazzolesi Tritium Asd

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Acqua Chiara Asd

Sommesi Adp

Aquarium Virgiliani A.P.S.D.

Longobardi Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(CO)

(VA)

(MI)

(MB)

(MB)

(BG)

(MI)

(MN)

(MI)

(MB)

8.070

7.670

7.540

7.510

6.250

5.090

4.850

3.350

3.200

2.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore D Zona C

Orario

15:32:50

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

8

9

7

4

6

1

10

5

BONETTI Carlo

DAMIANO Marco

INNOCENTI Ivano

MISANI Alberto

BRANCALION Luca

BORRELLO Luciano

MORTARI Massimo

CERAMELLA Corrado

MORNATA Marco

FERRARI Enzo

Pilastroni

Amo e Lenza A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Sommesi Adp

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Aquarium Virgiliani A.P.S.D.

Parcarello A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pavia S.P.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Milo)

(Simac Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(BS)

(MB)

(VA)

(MB)

(MI)

(MB)

(MN)

(MN)

(MB)

(PV)

9.180

7.710

7.670

6.250

4.850

4.040

3.350

3.210

2.000

1.670

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore E Zona C

Orario

15:32:50

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

1

3

5

6

9

4

7

8

GUIDO Nicolas

TIZZI Angelo

PELIZZA Enrico walter

MARCHETTI Danilo france

MARINI Ivano

SQUINTANI Nicholas

MARIN Matteo

TANFOGLIO Giorgio

MOSCONI Carlo

PORCARI Paolo

Team 2000 A.P.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

La Bosa Vibel

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Rivoltana A.S.D.P.S.

Pilastroni

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Ballabeni-Tubertini)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(MN)

(MN)

(MI)

(MB)

(BS)

(MI)

(MB)

(BS)

(CR)

(BS)

8.930

8.240

7.760

6.460

4.920

3.230

2.980

2.010

1.740

890

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore F Zona C

Orario

15:32:51

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

8

9

3

4

5

2

10

6

GEROLA Raffaele

PIROLA Luca

COLZANI Daniele

FORNI Andreas

ZANETTI Dante

CALANI Maurizio carl

ZONI Marco

FEDERICO Carlo

MARINI Marco

DI PAOLA Antonio

Team 2000 A.P.D.

Sommesi Adp

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S.

Amo e Lenza A.S.D.

Le Groane Adps

Il Barbo Aspd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(MN)

(MI)

(MB)

(CO)

(CR)

(MB)

(MI)

(MI)

(MB)

(CR)

7.660

7.290

6.860

5.370

5.010

4.630

4.070

3.760

2.920

2.640

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore A Zona D

Orario

15:32:52

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

9

6

8

2

5

4

7

3

BERTOLOTTI Michele

BARTOCCI Fabio

FORMAGGINI Dante paolo

CAUDURO Mauro

DE LEO Massimo

BONOMINI Danny

CALZONI Claudio

CARRA Gabriele

PASCON Roberto lucia

MERELLI Maurizio

Pavia S.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Robarello A.S.D.P.

Sommesi Adp

La Seregnese Ads Gps

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Pilastroni

Team 2000 A.P.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Acqua Chiara Asd

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PV)

(CR)

(MI)

(MI)

(MI)

(MN)

(BS)

(MN)

(MB)

(BG)

11.500

9.010

6.240

6.210

5.550

5.100

4.760

4.700

820

720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore B Zona D

Orario

15:32:52

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

4

9

1

3

6

7

2

8

MOTTA Riccardo

STORTI Jacopo

GIAQUINTO Andrea

PAITONI Ivan

BASTONI Marco

CALZI Onorato

ZANOTTI Oscar

BRAGALINI Ambrogio

CASTELNOVO Carlo

LUPPI Luca

Longobardi Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Sangiulianesi A.S.D.

Pilastroni

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Aquarium Virgiliani A.P.S.D.

(Milo)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(MI)

(CR)

(LC)

(MI)

(BS)

(MI)

(MN)

(MI)

(MB)

(MN)

12.130

8.260

7.630

7.480

6.550

6.400

6.110

3.850

3.330

2.690

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore C Zona D

Orario

15:32:53

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

5

1

3

8

9

2

7

4

BORGO Fabio simeone

BORTOLI Giuseppe

PORTA Cesare

CAVALLERI Paolo

ORIZIO Claudio

MORUZZI Moreno

PERETTI Davide

SIMONE Marcello

PORRO Diego

MARINO Rosario

Palazzolesi Tritium Asd

Lo Storione Asd

Lonatesi A.S.D.P.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

La Bosa Vibel

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(MI)

(MI)

(VA)

(MB)

(BS)

(MN)

(MN)

(VA)

(MB)

(CR)

9.580

6.930

6.300

6.260

5.380

5.210

5.160

4.940

4.100

3.960

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore D Zona D

Orario

15:32:54

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

4

6

3

8

9

5

7

1

BORGO Fabio simeone

LONARDI Tomas

FIERMONTE Maurizio

BORTOLI Giuseppe

BOSI Andrea

MORUZZI Moreno

PERETTI Davide

ROCCA Fulvio

PORRO Diego

CRESCINI Sergio

Palazzolesi Tritium Asd

Sommesi Adp

Pilastroni

Lo Storione Asd

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Monte Bianco S.P.S.

(Tubertini)

(Hydra)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(MI)

(MI)

(BS)

(MI)

(MN)

(MN)

(MN)

(MI)

(MB)

(CR)

9.580

8.820

7.490

6.930

5.700

5.210

5.160

4.500

4.100

2.020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore E Zona D

Orario

15:32:54

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

4

3

6

9

8

7

2

1

TASTI Simone

MIGLIORATI Diego

ZANOTTI Fabio

BOCCARDI Marco

RIVOLTA Marzio

INZAGHI Adriano

ZILIOLI Silvano

MANNA Agostino

SPINELLI Claudio

SOLDANI Alberto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

La Bosa Vibel

Parcarello A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Palazzolesi Tritium Asd

Pilastroni

Pescatori Lecchese A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

(Maver)

(Colmic)

(Sensas)

(Simac Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Ballabeni-Tubertini)

(MB)

(BS)

(BS)

(MN)

(MB)

(MI)

(MI)

(BS)

(LC)

(MB)

16.800

9.800

9.770

7.910

7.350

3.940

3.870

3.590

3.400

1.280

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia 1754746
Data 15-10-2023
Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Campionato Lombardo a squadre 2023 colpo
Organizzazione Comitato Lombardo di P.S.

Classifica del Settore F Zona D

Orario

15:32:55

Direttore di Gara

Desiderati Umberto

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni


